
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Základy potravinárskych technológií : spracovanie rastlinných a živočíšnych surovín, cereálne a fermentačné technológie, uchovávanie, hygiena a ekológia potravín / M. Drdák ... [et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Základy poúrazové rehabilitace ruky standardními metodami /  Jiří Veselý ... [et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Základy použití počítačů : počítačem podporované zpracování dokumentů / Vladimír Hlaváč, Růžena Petrová, Bohumil Šulc (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Základy poznání cestovního ruchu /  Dr. Bořivoj V. Černý (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Základy práce s filmovou kamerou   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Základy práce s grafickými editory : CorelDRAW!, CorelPAINT! / Stanislav Horný (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Hry a pohádkové snění /  Naděžda Kalábová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Jak se domluvit s tchyní /  Tomáš Novák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Jak řešit konflikty a problémy v partnerských vztazích /  Erika Matějková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Hádky v manželství : jak je řešit a předcházet jim / Tomáš Novák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Netrapte se po rozvodu /  Šárka Poupětová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Verbální komunikace a lidská psychika /  Jaromír Janoušek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Smrt Hippodamie   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Smutkům na kabát nahrávky z 90. let a ty poslední / Zuzana Navarová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Smyčcové kvartety String quartets / Antonín Dvořák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Smyčcový kvartet B dur, KV 458 (Lovecký)  W.A. Mozart.  Smyčcový kvartet c-moll, op. 18, č. 4 / L. van Beethoven (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: [String Quartets, op. 76, nos. 4-6]  Joseph Haydn (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Smyčcový kvartet e-moll   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Roman J. Israel, Esq. /  scénář a režie Dan Gilroy (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sám doma.  režie Raja Gosnell (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sám doma.  režie Rod Daniel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sbohem Kryštůfku Robine /  režie Simon Curtis (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Signál /  režie Tomáš Řehořek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Síla country /  scénář a režie Shana Feste (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: AC24 vědomí : časopis pro všechny, kteří chtějí být opravdu svobodní  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nota nebe : evangelický časopis pro mládež  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Klinická psychologie a osobnost   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Puls+ : magazín o zdraví a zdravém životním stylu  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Magazín hokejbal : hokejbalový čtvrtletník  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lázně, místa léčební a sídla letní   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Valtice   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lanžhot   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Topoľčany   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Handlová   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Počátky měst a městeček v jižních Čechách : sborník příspěvků k dějinám urbanizace jihočeského regionu / editor Daniel Kovář (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Banská Bystrica   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Ovčí orchestr & ukradená nota /  [Alexander Peshkov, Ekaterina Pluzhnikova] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Agentské bojovky : interaktivní mluvící hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Svět : rychlá hra pro bystré hlavy / ilustrace: Anna Aňos Kubecová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dinosauři : rychlá hra pro bystré hlavy / ilustrace: Veronika Nemejovská (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Králíkovství : rozšiřte své léno alespoň o chlup! / Richard Garfield ; ilustrace: Paul Mafayon (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ztracený ostrov Arnak.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
